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3. Leichtathletik-Abendsportfest 2017 gedruckt:

14.08.2017 / 21:21am 4.08.2017 in Minden - Weserstadion

Ergebnisliste

  100 m Männer                          4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 434 Greufe, Markus 1995 WE LG Brillux Münster 11,15+0,0

2. 435 Vogt, Jan 1990 WE LG Brillux Münster 11,31+0,0

3. 338 Hoffmann, Erik 1994 BR SG Marßel 11,35+0,0

4. 408 Knoll, Florian 1997 WE TG Herford 11,44+0,0

5. 400 Korfmacher, Florian 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,88+0,0

6. 413 Altgassen, Simon 1994 WE TV Wattenscheid 01 12,17+0,0

7. 415 Mazoul, Diyar 1997 WE TV Wattenscheid 01 12,20-0,3

8. 401 Korfmacher, Marvin 1993 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,22-0,3

9. 402 Obenhaus, Sven 1989 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,27+0,0

10. 438 Borchard, Florian 1993 WE LG Oelde/Wadersloh 12,60-0,3

11. 399 Hüls, Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 15,51-0,3

  400 m Männer                          4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 431 Sparenberg, Kai 1995 WE LG Brillux Münster 49,30

2. 391 Hiroyuki, Horie 1976 NO Leichtathletik-Klub Düsseldorf 54,05

3. 387 Eckert, Robin 1991 NI TuS Wunstorf 54,12

4. 413 Altgassen, Simon 1994 WE TV Wattenscheid 01 54,70

5. 445 Adler, Philipp 1983 WE TV Löhne-Bhf. 55,45

6. 415 Mazoul, Diyar 1997 WE TV Wattenscheid 01 56,67

7. 437 Boeckh, Marc 1997 WE LG Oelde/Wadersloh 56,76

8. 453 Poeschl, Oliver 1972 NO TuS Köln rrh 58,20

9. 440 Waldikowski, Klemens 1965 WE LG Oelde/Wadersloh 64,21

  1500 m Männer                         4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 405 Lukas, Justin 1997 WE SC Eintracht Hamm 4:00,73

2. 351 Ehlers, Tobias 1992 NI Hannover 96 4:03,48

3. 366 Kuklinski, Fabian 1994 NI VfL Eintracht Hannover 4:06,17

4. 403 Rehmeier, Marco 1993 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 4:08,89

5. 369 Hardt, Simon 1987 NI VfL Lingen 4:22,23

6. 355 Bromann, Felix 1990 NI Hannover Athletics 4:27,42

7. 370 Koch, Sebastian 1994 NI VfL Lingen 4:30,43

8. 457 Milonas, Georg 1971 WE TSVE Bielefeld 5:10,72

9. 455 Wittenbrock, Manfred 1965 WE SV Brackwede 5:27,82

10. 436 Schleicher, Ralf 1963 WE LSF Münster 5:29,02

11. 384 Werner, Herbert 1948 NI LG Weserbergland 5:39,74

12. 424 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 5:44,03

  10000 m Männer                        4.08.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 143 Keller, Ricardo 1991 WE SV 1860 Minden 35:38,71

2. 131 Schütt, Jannik 1991 NI LG Nordheide 35:58,45

3. 141 Meier, Emanuel 1994 WE SV 1860 Minden 36:51,31

4. 101 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 37:14,22

  Hochsprung Männer                     4.08.2017

      Finale

1. 365 Bötzel, Reinhold 1975 NI VfL Eintracht Hannover 1,78

2. 394 Bukowski, Ralf 1967 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,54

142 146 150 154 158 162 166 170 174 178 182

-   -   -   -   -   -   -   xo  -   xxo xxx                                               1. Bötzel       

o   o   o   xxo xxx                                                                       2. Bukowski     
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  Weitsprung Männer                     4.08.2017

      Finale

1. 449 Koene, Lennart 1996 WE LAV Bünde 6,50
6,50 3,79 6,38 x x 6,36

+0,8 +0,6 +0,2 -0,7

2. 434 Greufe, Markus 1995 WE LG Brillux Münster 6,41
x x x 6,41 6,28 6,31

+0,3 -0,6 -0,5

3. 338 Hoffmann, Erik 1994 BR SG Marßel 6,33
x x 5,99 x 6,33 6,31

-0,8 +1,4 -0,1

4. 390 Schnabel, Alfredo 1991 NO Art Düsseldorf 6,21
3,53 5,92 5,98 5,90 5,79 6,21

+1,0 +0,0 -0,1 -0,3 -0,8 +0,0

5. 394 Bukowski, Ralf 1967 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,53
4,30 4,53 x x 4,32 4,00

+0,0 +0,2 +0,3 -0,7

6. 399 Hüls, Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 4,33
3,96 4,18 4,24 4,02 4,33 4,24

+0,7 +0,0 +0,4 +0,7 +0,5 -0,3

  Kugelstoß Männer 7.26 kg              4.08.2017

      Finale

1. 372 Trenker, Tobias 1994 NI LG Lüneburg 14,13
13,89 13,46 13,71 14,13 13,77 x

2. 373 Stolper, Daniel 1988 NI MTV Messenkamp 13,17
12,52 12,87 13,17 13,05 13,08 13,04

  Diskuswurf Männer 2 kg                4.08.2017

      Finale

1. 383 Albeshausen, Timo 1993 NI TV Jahn Walsrode 39,76
x 38,39 38,43 38,60 39,76 39,12

2. 373 Stolper, Daniel 1988 NI MTV Messenkamp 34,16
34,16 x 31,64 x x 33,22

  Speerwurf Männer 800 g                4.08.2017

      Finale

1. 373 Stolper, Daniel 1988 NI MTV Messenkamp 48,63
48,63 46,05 45,97 47,88 47,76 46,85

2. 338 Hoffmann, Erik 1994 BR SG Marßel 43,02
42,20 43,02 42,02 42,92 41,21 40,06

  100 m MJ U20                          4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 416 Spitzer, Max 1999 WE TV Wattenscheid 01 12,19-0,3

2. 407 Dräger, Tobias Benedict 1998 WE TG Herford 13,03-0,3

  400 m MJ U20                          4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 416 Spitzer, Max 1999 WE TV Wattenscheid 01 54,42

  1500 m MJ U20                         4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 426 Velske, Jan 1998 WE DJK Gütersloh 4:22,74

406 Thiemann, Maurice 1998 WE SC Eintracht Hamm aufg.

  10000 m MJ U20                        4.08.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 145 Vink, Arne Jan 1998 NI OSC Damme 37:40,42
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  Hochsprung MJ U20                     4.08.2017

      Finale

1. 340 Emmermacher, Tobias 1998 NI MTV Friesen Bakede 1,74

166 170 174 178

-   o   xo  xxx                                                                           1. Emmermacher  

  Weitsprung MJ U20                     4.08.2017

      Finale

1. 345 Haug, Kevin 1998 NI Garbsener SC 5,74
x x x x x 5,74

-0,2

  Diskuswurf MJ U20 1.75 kg             4.08.2017

      Finale

1. 345 Haug, Kevin 1998 NI Garbsener SC 23,54
21,73 x 21,35 23,54 x x

  Speerwurf MJ U20 800 g                4.08.2017

      Finale

1. 388 Sahrhage, Jan 1999 WE LAV Bünde 50,61
49,34 43,15 44,60 50,61 44,83 x

2. 379 Hänsler, Hannes 1999 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 48,85
47,49 47,34 x 48,57 47,76 48,85

  400 m MJ U18                          4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 447 Lüker, Joshua 2000 WE SV 1860 Minden 55,51

2. 452 Kayser, Robin 2000 WE SC Eintracht Hamm 55,98

  1500 m MJ U18                         4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 456 Gößling, Jos 2001 WE SV Brackwede 5:01,39

  10000 m MJ U18                        4.08.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 140 Rehling, Ben 2000 WE LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 41:52,50

  Weitsprung MJ U18                     4.08.2017

      Finale

1. 353 Strutz, Niklas 2001 WE TV Löhne-Bhf. 5,35
5,15 5,35 x x 5,10 4,94

+0,2 -1,1 +0,3 -0,5

2. 344 Emmrich, Jan 2000 NI Garbsener SC 5,24
4,96 4,81 5,05 5,24 5,03 5,17

-0,2 +0,0 -0,7 +0,9 +0,4 -0,6

3. 352 Tetzner, Eric 2001 WE TV Löhne-Bhf. 5,14
5,14 2,09 4,37 3,23 5,01 5,08

+1,0 +0,0 -1,1 +0,7 -0,9 +0,1

  Diskuswurf MJ U18 1.5  kg             4.08.2017

      Finale

1. 446 Thieß, Aaron 2001 WE LC Solbad Ravensberg 35,06
32,00 32,70 35,06 32,98 34,34 x

2. 353 Strutz, Niklas 2001 WE TV Löhne-Bhf. 25,88
23,38 x x 25,88 x x

3. 344 Emmrich, Jan 2000 NI Garbsener SC 22,95
x 22,95 22,26 22,22 x x
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  Speerwurf MJ U18 700 g                4.08.2017

      Finale

1. 352 Tetzner, Eric 2001 WE TV Löhne-Bhf. 40,39
35,65 x 37,95 x 40,39 39,28

2. 353 Strutz, Niklas 2001 WE TV Löhne-Bhf. 35,86
35,15 35,86 34,80 34,07 x 32,36

3. 411 Dorn, Noah 2001 WE TV Lengerich 27,92
21,37 24,96 27,92 24,34 25,38 x

  100 m M15                        -1,4  4.08.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. 342 Nottmeyer, Jannik 2002 NI VfL Bückeburg 12,39

2. 381 Gertz, Lucas 2002 WE SC Porta Westfalica Nammen 12,74

3. 430 Lewandowski, Frederic 2002 WE SV 1860 Minden 12,93

4. 380 Kuschnerow, Moritz 2002 WE SC Porta Westfalica Nammen 13,52

  300 m M15                             4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15

1. 430 Lewandowski, Frederic 2002 WE SV 1860 Minden 42,20

  Hochsprung M15                        4.08.2017

      Finale

1. 381 Gertz, Lucas 2002 WE SC Porta Westfalica Nammen 1,60

148 152 156 160 164

-   xo  o   xxo xxx                                                                       1. Gertz        

  Weitsprung M15                        4.08.2017

      Finale

1. 342 Nottmeyer, Jannik 2002 NI VfL Bückeburg 5,41
5,41 5,17 5,06 x 3,23 4,69

+0,2 -0,4 +0,5 +1,1 +1,3

2. 380 Kuschnerow, Moritz 2002 WE SC Porta Westfalica Nammen 4,98
4,89 4,94 4,93 4,98 4,91 4,74

-0,9 -1,3 -0,5 +0,1 +1,0 -0,1

  Kugelstoß M15 4 kg                    4.08.2017

      Finale

1. 378 Ahnefeld, John-Friedemann 2002 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 15,72
14,48 15,46 15,72 x x x

  Diskuswurf M15 1 kg                   4.08.2017

      Finale

  Speerwurf M15 600 g                   4.08.2017

      Finale

  100 m M14                        -1,4  4.08.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. 428 Reisch, Marcel 2003 WE TuS Germania Horstmar 14,17

  Hochsprung M14                        4.08.2017

      Finale

1. 346 Vollmers, Julius 2003 NI Garbsener SC 1,56

128 132 136 140 144 148 152 156 160

-   -   -   o   o   o   o   xo  xxx                                                       1. Vollmers     
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  Weitsprung M14                        4.08.2017

      Finale

1. 346 Vollmers, Julius 2003 NI Garbsener SC 4,24
4,24 4,11 4,18 3,85 3,74 x

+0,2 +0,1 +0,0 +0,0 +0,2

  Kugelstoß M14 4 kg                    4.08.2017

      Finale

  Diskuswurf M14 1 kg                   4.08.2017

      Finale

1. 428 Reisch, Marcel 2003 WE TuS Germania Horstmar 38,49
33,34 - 33,04 - 36,75 38,49

2. 448 Mundhenke, Oskar 2004 WE SV 1860 Minden 21,89
- - - - 21,89 19,45

  Speerwurf M14 600 g                   4.08.2017

      Finale

1. 428 Reisch, Marcel 2003 WE TuS Germania Horstmar 36,69
30,07 35,60 33,31 32,40 34,36 36,69

2. 382 Reese, Henning 2003 NI SG Rodenberg 31,00
31,00 28,85 29,45 30,58 30,12 x

3. 346 Vollmers, Julius 2003 NI Garbsener SC 18,48
18,48 x - x x -

  10000 m Sen. M30                      4.08.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 133 Bleyl, Konrad 1985 NI TuS Wunstorf 37:19,69

  10000 m Sen. M35                      4.08.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 96 Schwarzbach, Dirk 1981 NI Hannover 96 34:13,17

2. 103 Backs, Michael 1982 WE SV 1860 Minden 43:46,17

  10000 m Sen. M40                      4.08.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 105 Holtmann, Arne 1976 WE TG Werste 37:18,74

  10000 m Sen. M45                      4.08.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 99 Schnetzke, Markus 1968 NI TuS Niedernwöhren 41:38,80

2. 95 von Palombini, Jobst 1969 NI VfL Bückeburg 42:09,97

132 Schaper, Jens 1971 NI VT Rinteln aufg.

  10000 m Sen. M50                      4.08.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 102 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 37:16,72

2. 144 Drees, Ulrich 1967 WE SV 1860 Minden 37:21,60

  Diskuswurf Sen. M50 1.5  kg           4.08.2017

      Finale

1. 394 Bukowski, Ralf 1967 WE LG Kreis Gütersloh 09 28,31
25,74 27,52 x x x 28,31

  Speerwurf Sen. M50 700 g              4.08.2017

      Finale

1. 394 Bukowski, Ralf 1967 WE LG Kreis Gütersloh 09 36,13
32,18 33,06 x 27,58 x 36,13
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  10000 m Sen. M55                      4.08.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 136 Zimmermann, Jörg 1961 NO TV Witzhelden 37:22,24

2. 98 Molsbeck, Walter 1958 NI TuS Niedernwöhren 39:25,83

3. 139 Macke, Dieter 1962 WE SV 1860 Minden 41:49,99

4. 135 Eckert, Thorsten 1962 NI TuS Wunstorf 41:57,60

5. 94 Böhm, Uwe 1960 NI VfL Bückeburg 43:54,15

  10000 m Sen. M60                      4.08.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

134 Duensing, Horst 1955 NI TuS Wunstorf aufg.

  Kugelstoß Sen. M60 5 kg               4.08.2017

      Finale

1. 374 Titze, Hans-Ulrich 1957 NI MTV Messenkamp 12,17
x 12,06 11,69 11,94 11,61 12,17

  Diskuswurf Sen. M60 1 kg              4.08.2017

      Finale

1. 374 Titze, Hans-Ulrich 1957 NI MTV Messenkamp 41,16
x 41,16 x x 40,69 x

  Speerwurf Sen. M60 600 g              4.08.2017

      Finale

1. 374 Titze, Hans-Ulrich 1957 NI MTV Messenkamp 39,01
39,01 38,43 35,74 36,43 38,93 37,32

  10000 m Sen. M65                      4.08.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 137 Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 48:49,60

  10000 m Sen. M75                      4.08.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 142 Müller, Rudi 1938 WE HCE Eidinghausen 76:15,22

  Diskuswurf Sen. M75 1 kg              4.08.2017

      Finale

1. 341 Rathjen, Herbert 1939 WE LG Lippe-Süd 28,63
28,45 28,63 26,71 x x 24,38

  Kugelstoß Sen. M85 3 kg               4.08.2017

      Finale

1. 454 Römer, Friedrich 1931 WE SV Brackwede 7,65
x 7,62 7,51 7,65 7,43 7,52

  100 m Frauen                          4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15

1. 397 Dr. Vollmer, Tanja 1980 WE LAC Spenge 14,68-1,2

  400 m Frauen                          4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 386 Kreie, Siri 1989 BE SC Charlottenburg 59,08

2. 410 Druhmann, Janine 1993 WE TG Werste 61,05

3. 371 Niemann, Wemke 1996 NI VfL Lingen 62,67

4. 450 Schulte, Sabine 1969 WE SV 1860 Minden 69,13

5. 396 Bender, Lubow 1967 WE LAC Spenge 73,73
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  1500 m Frauen                         4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 356 Pingpank, Svenja 1996 NI Hannover Athletics 4:29,36

354 Schwarzbach, Dorothea 1981 NI Hannover 96 aufg.

Außer Wertung

337 Steffan, Lena 1988 Hochschulsport Uni Hannover 5:31,22

  10000 m Frauen                        4.08.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 97 Huwatscheck, Lisa 1991 NI Hannover 96 41:09,82

  Hochsprung Frauen                     4.08.2017

      Finale

1. 339 Christen, Rebecca 1993 BR SG Marßel 1,50

130 134 138 142 146 150 154

-   o   o   o   o   xxo xxx                                                               1. Christen     

  Weitsprung Frauen                     4.08.2017

      Finale

1. 339 Christen, Rebecca 1993 BR SG Marßel 5,10
5,10 5,00 1,98 - 5,10 5,04

-0,3 +0,2 +0,3 +0,0 -0,6

  Kugelstoß Frauen 4 kg                 4.08.2017

      Finale

1. 444 Bornemeier, Marie-Theres 1997 WE LG Lippe-Süd 14,04
14,04 13,87 13,82 x 13,95 x

2. 442 Kropp, Jasmin 1996 WE LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 9,30
8,74 8,88 8,64 9,24 9,30 8,90

3. 339 Christen, Rebecca 1993 BR SG Marßel 9,27
9,27 8,80 9,04 8,91 8,75 8,92

4. 425 Holstein, Carolin 1995 WE TG Werste 7,52
7,52 x 7,32 7,16 6,95 7,17

  Diskuswurf Frauen 1 kg                4.08.2017

      Finale

1. 444 Bornemeier, Marie-Theres 1997 WE LG Lippe-Süd 37,64
x x 37,64 x x x

2. 395 Speier, Sarah 1994 WE ETG Recklinghausen 25,01
x 24,19 x 25,01 x 23,69

  Speerwurf Frauen 600 g                4.08.2017

      Finale

1. 393 Bergrath, Dana 1994 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 50,48
x 50,48 47,16 47,37 x x

2. 444 Bornemeier, Marie-Theres 1997 WE LG Lippe-Süd 33,99
33,50 32,60 33,99 33,78 33,38 33,97

3. 442 Kropp, Jasmin 1996 WE LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 28,56
28,56 27,21 26,48 27,74 25,94 26,71

  Hochsprung WJ U20                     4.08.2017

      Finale

1. 409 Knoll, Annfany 1998 WE TG Herford 1,30

122 126 130 134

o   o   o   xxx                                                                           1. Knoll        
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  Weitsprung WJ U20                     4.08.2017

      Finale

1. 357 Bauleke, Greta 2002 NI TK zu Hannover 4,90
x x 4,24 4,90 x x

+0,0 +0,0

2. 360 Kolbe, Smilla 2002 NI TK zu Hannover 4,78
4,72 4,71 4,78 4,74 4,77 4,73

+0,6 +0,3 +0,2 -0,4 +0,0 +0,3

3. 409 Knoll, Annfany 1998 WE TG Herford 4,23
3,96 4,20 1,41 x 4,01 4,23

+0,6 +0,4 +0,6 +0,7 -0,3

  Kugelstoß WJ U20 4 kg                 4.08.2017

      Finale

  Speerwurf WJ U20 600 g                4.08.2017

      Finale

1. 443 Topp, Imke 1998 WE LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 26,10
23,20 23,96 x x 25,82 26,10

  400 m WJ U18                          4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 359 Kernbach, Hannah Julia 2001 NI TK zu Hannover 60,38

  Hochsprung WJ U18                     4.08.2017

      Finale

1. 389 Butzer, Hannah 2001 NO Altenessener TV 1886 1,54

146 150 154 160

xxo o   o   xxx                                                                           1. Butzer       

  Kugelstoß WJ U18 3 kg                 4.08.2017

      Finale

1. 432 Busse, Marisa 2001 WE SV 1860 Minden 11,91
11,77 11,44 11,18 11,50 x 11,91

2. 412 Altevogt, Jana 2000 WE TV Lengerich 11,06
11,06 10,63 10,93 9,58 10,15 x

3. 441 Berning, Sina 2000 WE LG Lippe-Süd 9,15
8,69 9,02 9,00 9,15 8,55 x

  Diskuswurf WJ U18 1 kg                4.08.2017

      Finale

1. 412 Altevogt, Jana 2000 WE TV Lengerich 28,38
28,25 27,02 25,50 28,38 27,13 25,67

2. 432 Busse, Marisa 2001 WE SV 1860 Minden 24,08
24,08 22,62 x x 22,59 x

3. 377 Lilienthal, Janne 2002 WE SC Porta Westfalica Nammen 23,86
23,19 23,86 23,42 x 22,37 19,34

  Speerwurf WJ U18 500 g                4.08.2017

      Finale

1. 432 Busse, Marisa 2001 WE SV 1860 Minden 38,84
38,84 x 36,16 x x x

2. 412 Altevogt, Jana 2000 WE TV Lengerich 32,09
32,09 29,73 31,63 x 29,34 x

3. 441 Berning, Sina 2000 WE LG Lippe-Süd 24,49
x x 23,90 x 24,49 x
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  100 m W15                             4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15

1. 364 Siemer, Lara 2002 NI TK zu Hannover 12,63+0,0

2. 358 Gebauer, Anne 2002 NI TK zu Hannover 13,13+0,0

3. 357 Bauleke, Greta 2002 NI TK zu Hannover 13,42+0,0

4. 360 Kolbe, Smilla 2002 NI TK zu Hannover 13,45+0,0

5. 343 Bartling, Marlene 2002 WE TG Ennigloh 13,46+0,0

6. 376 Eigenrauch, Jasmin 2002 WE SC Porta Westfalica Nammen 15,35+0,0

  300 m W15                             4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15

1. 363 Onwuagba, Divine 2002 NI TK zu Hannover 42,36

2. 358 Gebauer, Anne 2002 NI TK zu Hannover 43,28

3. 362 Omer, Hannah 2002 NI TK zu Hannover 43,61

4. 348 Amaadacho, Yasmin 2003 NI Garbsener SC 46,26

5. 349 Emmrich, Jule Marie 2003 NI Garbsener SC 48,93

Außer Wertung

421 Mbenda, Aaliyah-Laetitia 2004 WE TV Wattenscheid 01 45,75

422 Paszylk, Anastasia 2004 WE TV Wattenscheid 01 47,50

419 Chaaban, Elya 2004 WE TV Wattenscheid 01 48,69

  Hochsprung W15                        4.08.2017

      Finale

1. 364 Siemer, Lara 2002 NI TK zu Hannover 1,66

2. 361 Mekok, Apolline 2002 NI TK zu Hannover 1,54

142 146 150 154 158 162 166 170

-   -   o   o   xo  xo  o   xxx                                                           1. Siemer       

o   o   o   o   xxx                                                                       2. Mekok        

  Weitsprung W15                        4.08.2017

      Finale

1. 343 Bartling, Marlene 2002 WE TG Ennigloh 4,32
4,29 4,32 - - - -

+0,0 -0,1

2. 376 Eigenrauch, Jasmin 2002 WE SC Porta Westfalica Nammen 4,06
3,84 4,06 x 3,97 3,93 3,91

+0,0 +0,1 -0,2 +0,3 +0,8

  Kugelstoß W15 3 kg                    4.08.2017

      Finale

1. 361 Mekok, Apolline 2002 NI TK zu Hannover 10,46
9,76 x x x 10,46 x

2. 364 Siemer, Lara 2002 NI TK zu Hannover 9,46
9,46 9,45 x x x x

  100 m W14                             4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15

1. 420 Fiener, Felina-Malin 2004 WE TV Wattenscheid 01 13,61-1,2

2. 421 Mbenda, Aaliyah-Laetitia 2004 WE TV Wattenscheid 01 13,69-1,2

3. 348 Amaadacho, Yasmin 2003 NI Garbsener SC 13,70+0,0

4. 418 Bomert, Jolie Alyssa 2004 WE TV Wattenscheid 01 13,82-1,2

5. 417 Bielinski, Romy 2005 WE TV Wattenscheid 01 13,91-1,2

6. 422 Paszylk, Anastasia 2004 WE TV Wattenscheid 01 15,03-1,2

  Hochsprung W14                        4.08.2017

      Finale

1. 423 Reimchen, Alexandra 2004 WE TV Wattenscheid 01 1,50

2. 350 Schröder, Melina 2004 NI Garbsener SC 1,42

433 Linnemöller, Nike 2003 WE SV 1860 Minden ab.
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  noch Hochsprung W14                    4.08.2017

      Finale                                  

138 142 146 150 154

o   xo  xxo o   xxx                                                                       1. Reimchen     

o   o   xxx                                                                               2. Schröder     

                                                                                    

  Weitsprung W14                        4.08.2017

      Finale

1. 423 Reimchen, Alexandra 2004 WE TV Wattenscheid 01 5,10
4,17 4,27 5,04 5,07 5,10 x

+0,2 +0,0 +1,0 -0,2 +0,0

2. 418 Bomert, Jolie Alyssa 2004 WE TV Wattenscheid 01 5,09
5,09 5,03 x 4,68 x 4,68

+0,5 +0,4 +0,4 +0,4

3. 348 Amaadacho, Yasmin 2003 NI Garbsener SC 4,66
4,48 4,59 4,42 4,59 4,60 4,66

-1,0 +0,0 +0,0 +0,2 +0,4 +0,7

4. 350 Schröder, Melina 2004 NI Garbsener SC 4,31
4,31 x 4,28 x x x

+0,1 +0,0

5. 417 Bielinski, Romy 2005 WE TV Wattenscheid 01 4,28
4,28 3,63 3,41 x x x

+0,3 -1,4 +0,2

6. 419 Chaaban, Elya 2004 WE TV Wattenscheid 01 3,99
3,89 3,99 3,92 3,97 3,84 3,88

-1,1 -0,3 +0,0 -0,2 +0,0 +1,1

7. 349 Emmrich, Jule Marie 2003 NI Garbsener SC 3,96
3,64 3,22 3,67 3,84 3,89 3,96

+0,1 -0,8 +0,3 +0,1 +0,3 +0,2

8. 347 Amaadacho, Maryam 2005 NI Garbsener SC 3,96
x x x x 3,64 3,96

+0,5 +1,2

  Kugelstoß W14 3 kg                    4.08.2017

      Finale

1. 433 Linnemöller, Nike 2003 WE SV 1860 Minden 10,20
9,50 x 10,14 x 10,20 x

  Diskuswurf W14 1 kg                   4.08.2017

      Finale

1. 433 Linnemöller, Nike 2003 WE SV 1860 Minden 19,41
x 17,46 14,88 19,17 19,41 18,71

2. 350 Schröder, Melina 2004 NI Garbsener SC 18,42
15,83 18,42 17,04 x x x

3. 349 Emmrich, Jule Marie 2003 NI Garbsener SC 15,30
14,39 15,30 12,32 15,17 x 11,61

  Speerwurf W14 500 g                   4.08.2017

      Finale

1. 433 Linnemöller, Nike 2003 WE SV 1860 Minden 31,20
27,23 31,20 30,35 28,41 28,78 x

  10000 m Sen. W35                      4.08.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 100 Stahlhut, Aida 1982 NI TuS Niedernwöhren 39:26,75

  10000 m Sen. W50                      4.08.2017

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 138 Reimering, Claudia 1965 WE SV Brackwede 41:23,78
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  Kugelstoß Sen. W55 3 kg               4.08.2017

      Finale

1. 427 Hübner-Adams, Sylvia 1961 WE LAC Veltins Hochsauerland 10,69
10,69 9,56 10,50 x 10,54 9,90

2. 404 Szrama, Angelika 1962 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,97
7,97 7,69 7,71 7,91 7,76 7,72

  Diskuswurf Sen. W55 1 kg              4.08.2017

      Finale

1. 427 Hübner-Adams, Sylvia 1961 WE LAC Veltins Hochsauerland 23,88
23,34 22,59 22,82 20,08 23,84 23,88

2. 404 Szrama, Angelika 1962 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 21,03
19,75 18,30 20,40 20,18 19,91 21,03

  Speerwurf Sen. W55 500 g              4.08.2017

      Finale

  Kugelstoß Sen. W65 3 kg               4.08.2017

      Finale

1. 451 Funke, Karin 1951 WE SV 1860 Minden 7,56
7,27 7,56 7,31 x 7,12 7,24

  Diskuswurf Sen. W65 1 kg              4.08.2017

      Finale

1. 451 Funke, Karin 1951 WE SV 1860 Minden 21,98
21,33 21,28 21,98 19,92 x 21,09

Gemischte Wettbewerbe

  100 m Männer                     +0,0  4.08.2017

      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 434 Greufe, Markus 1995 WE LG Brillux Münster 11,15

2. 435 Vogt, Jan 1990 WE LG Brillux Münster 11,31

3. 338 Hoffmann, Erik 1994 BR SG Marßel 11,35

4. 408 Knoll, Florian 1997 WE TG Herford 11,44

5. 400 Korfmacher, Florian 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,88

6. 413 Altgassen, Simon 1994 WE TV Wattenscheid 01 12,17

7. 402 Obenhaus, Sven 1989 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,27

  100 m Männer                     -0,3  4.08.2017

      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 416 Spitzer, Max 1999 WE TV Wattenscheid 01 12,19

2. 415 Mazoul, Diyar 1997 WE TV Wattenscheid 01 12,20

3. 401 Korfmacher, Marvin 1993 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,22

4. 438 Borchard, Florian 1993 WE LG Oelde/Wadersloh 12,60

5. 407 Dräger, Tobias Benedict 1998 WE TG Herford 13,03

6. 399 Hüls, Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 15,51

  100 m Männer                          4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 434 Greufe, Markus 1995 WE LG Brillux Münster 11,15+0,0

2. 435 Vogt, Jan 1990 WE LG Brillux Münster 11,31+0,0

3. 338 Hoffmann, Erik 1994 BR SG Marßel 11,35+0,0

4. 408 Knoll, Florian 1997 WE TG Herford 11,44+0,0

5. 400 Korfmacher, Florian 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,88+0,0

6. 413 Altgassen, Simon 1994 WE TV Wattenscheid 01 12,17+0,0

7. 416 Spitzer, Max 1999 WE TV Wattenscheid 01 12,19-0,3

8. 415 Mazoul, Diyar 1997 WE TV Wattenscheid 01 12,20-0,3

9. 401 Korfmacher, Marvin 1993 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,22-0,3

10. 402 Obenhaus, Sven 1989 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,27+0,0

11. 438 Borchard, Florian 1993 WE LG Oelde/Wadersloh 12,60-0,3

12. 407 Dräger, Tobias Benedict 1998 WE TG Herford 13,03-0,3
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  noch 100 m Männer                     -0,3  4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

13. 399 Hüls, Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 15,51-0,3

  400 m Männer                          4.08.2017

      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 431 Sparenberg, Kai 1995 WE LG Brillux Münster 49,30

2. 391 Hiroyuki, Horie 1976 NO Leichtathletik-Klub Düsseldorf 54,05

3. 387 Eckert, Robin 1991 NI TuS Wunstorf 54,12

4. 413 Altgassen, Simon 1994 WE TV Wattenscheid 01 54,70

5. 452 Kayser, Robin 2000 WE SC Eintracht Hamm 55,98

6. 453 Poeschl, Oliver 1972 NO TuS Köln rrh 58,20

  400 m Männer                          4.08.2017

      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 416 Spitzer, Max 1999 WE TV Wattenscheid 01 54,42

2. 445 Adler, Philipp 1983 WE TV Löhne-Bhf. 55,45

3. 447 Lüker, Joshua 2000 WE SV 1860 Minden 55,51

4. 415 Mazoul, Diyar 1997 WE TV Wattenscheid 01 56,67

5. 437 Boeckh, Marc 1997 WE LG Oelde/Wadersloh 56,76

6. 440 Waldikowski, Klemens 1965 WE LG Oelde/Wadersloh 64,21

  400 m Männer                          4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 431 Sparenberg, Kai 1995 WE LG Brillux Münster 49,30

2. 391 Hiroyuki, Horie 1976 NO Leichtathletik-Klub Düsseldorf 54,05

3. 387 Eckert, Robin 1991 NI TuS Wunstorf 54,12

4. 416 Spitzer, Max 1999 WE TV Wattenscheid 01 54,42

5. 413 Altgassen, Simon 1994 WE TV Wattenscheid 01 54,70

6. 445 Adler, Philipp 1983 WE TV Löhne-Bhf. 55,45

7. 447 Lüker, Joshua 2000 WE SV 1860 Minden 55,51

8. 452 Kayser, Robin 2000 WE SC Eintracht Hamm 55,98

9. 415 Mazoul, Diyar 1997 WE TV Wattenscheid 01 56,67

10. 437 Boeckh, Marc 1997 WE LG Oelde/Wadersloh 56,76

11. 453 Poeschl, Oliver 1972 NO TuS Köln rrh 58,20

12. 440 Waldikowski, Klemens 1965 WE LG Oelde/Wadersloh 64,21

  1500 m Männer                         4.08.2017

      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 405 Lukas, Justin 1997 WE SC Eintracht Hamm 4:00,73

2. 351 Ehlers, Tobias 1992 NI Hannover 96 4:03,48

3. 366 Kuklinski, Fabian 1994 NI VfL Eintracht Hannover 4:06,17

4. 403 Rehmeier, Marco 1993 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 4:08,89

5. 369 Hardt, Simon 1987 NI VfL Lingen 4:22,23

6. 426 Velske, Jan 1998 WE DJK Gütersloh 4:22,74

7. 355 Bromann, Felix 1990 NI Hannover Athletics 4:27,42

8. 356 Pingpank, Svenja 1996 NI Hannover Athletics 4:29,36

9. 370 Koch, Sebastian 1994 NI VfL Lingen 4:30,43

406 Thiemann, Maurice 1998 WE SC Eintracht Hamm aufg.

  1500 m Männer                         4.08.2017

      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 456 Gößling, Jos 2001 WE SV Brackwede 5:01,39

2. 457 Milonas, Georg 1971 WE TSVE Bielefeld 5:10,72

3. 455 Wittenbrock, Manfred 1965 WE SV Brackwede 5:27,82

4. 436 Schleicher, Ralf 1963 WE LSF Münster 5:29,02

5. 384 Werner, Herbert 1948 NI LG Weserbergland 5:39,74

6. 424 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 5:44,03

354 Schwarzbach, Dorothea 1981 NI Hannover 96 aufg.
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  noch 1500 m Männer                         4.08.2017

      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb       

Außer Wertung

337 Steffan, Lena 1988 Hochschulsport Uni Hannover 5:31,22

  1500 m Männer                         4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 405 Lukas, Justin 1997 WE SC Eintracht Hamm 4:00,73

2. 351 Ehlers, Tobias 1992 NI Hannover 96 4:03,48

3. 366 Kuklinski, Fabian 1994 NI VfL Eintracht Hannover 4:06,17

4. 403 Rehmeier, Marco 1993 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 4:08,89

5. 369 Hardt, Simon 1987 NI VfL Lingen 4:22,23

6. 426 Velske, Jan 1998 WE DJK Gütersloh 4:22,74

7. 355 Bromann, Felix 1990 NI Hannover Athletics 4:27,42

8. 356 Pingpank, Svenja 1996 NI Hannover Athletics 4:29,36

9. 370 Koch, Sebastian 1994 NI VfL Lingen 4:30,43

10. 456 Gößling, Jos 2001 WE SV Brackwede 5:01,39

11. 457 Milonas, Georg 1971 WE TSVE Bielefeld 5:10,72

12. 455 Wittenbrock, Manfred 1965 WE SV Brackwede 5:27,82

13. 436 Schleicher, Ralf 1963 WE LSF Münster 5:29,02

14. 384 Werner, Herbert 1948 NI LG Weserbergland 5:39,74

15. 424 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 5:44,03

354 Schwarzbach, Dorothea 1981 NI Hannover 96 aufg.

406 Thiemann, Maurice 1998 WE SC Eintracht Hamm aufg.

Außer Wertung

337 Steffan, Lena 1988 Hochschulsport Uni Hannover 5:31,22

  10000 m Männer                        4.08.2017

      Finale gemischter Wettbewerb

1. 96 Schwarzbach, Dirk 1981 NI Hannover 96 34:13,17

2. 143 Keller, Ricardo 1991 WE SV 1860 Minden 35:38,71

3. 131 Schütt, Jannik 1991 NI LG Nordheide 35:58,45

4. 141 Meier, Emanuel 1994 WE SV 1860 Minden 36:51,31

5. 101 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 37:14,22

6. 102 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 37:16,72

7. 105 Holtmann, Arne 1976 WE TG Werste 37:18,74

8. 133 Bleyl, Konrad 1985 NI TuS Wunstorf 37:19,69

9. 144 Drees, Ulrich 1967 WE SV 1860 Minden 37:21,60

10. 136 Zimmermann, Jörg 1961 NO TV Witzhelden 37:22,24

11. 145 Vink, Arne Jan 1998 NI OSC Damme 37:40,42

12. 98 Molsbeck, Walter 1958 NI TuS Niedernwöhren 39:25,83

13. 100 Stahlhut, Aida 1982 NI TuS Niedernwöhren 39:26,75

14. 97 Huwatscheck, Lisa 1991 NI Hannover 96 41:09,82

15. 138 Reimering, Claudia 1965 WE SV Brackwede 41:23,78

16. 99 Schnetzke, Markus 1968 NI TuS Niedernwöhren 41:38,80

17. 139 Macke, Dieter 1962 WE SV 1860 Minden 41:49,99

18. 140 Rehling, Ben 2000 WE LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 41:52,50

19. 135 Eckert, Thorsten 1962 NI TuS Wunstorf 41:57,60

20. 95 von Palombini, Jobst 1969 NI VfL Bückeburg 42:09,97

21. 103 Backs, Michael 1982 WE SV 1860 Minden 43:46,17

22. 94 Böhm, Uwe 1960 NI VfL Bückeburg 43:54,15

23. 137 Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 48:49,60

24. 142 Müller, Rudi 1938 WE HCE Eidinghausen 76:15,22

132 Schaper, Jens 1971 NI VT Rinteln aufg.

134 Duensing, Horst 1955 NI TuS Wunstorf aufg.

  100 m M15                        -1,4  4.08.2017

      Finale gemischter Wettbewerb

1. 342 Nottmeyer, Jannik 2002 NI VfL Bückeburg 12,39

2. 381 Gertz, Lucas 2002 WE SC Porta Westfalica Nammen 12,74

3. 430 Lewandowski, Frederic 2002 WE SV 1860 Minden 12,93
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  noch 100 m M15                        -1,4  4.08.2017

      Finale gemischter Wettbewerb            

4. 380 Kuschnerow, Moritz 2002 WE SC Porta Westfalica Nammen 13,52

5. 428 Reisch, Marcel 2003 WE TuS Germania Horstmar 14,17

  400 m Frauen                          4.08.2017

      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 386 Kreie, Siri 1989 BE SC Charlottenburg 59,08

2. 359 Kernbach, Hannah Julia 2001 NI TK zu Hannover 60,38

3. 410 Druhmann, Janine 1993 WE TG Werste 61,05

  400 m Frauen                          4.08.2017

      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 371 Niemann, Wemke 1996 NI VfL Lingen 62,67

2. 450 Schulte, Sabine 1969 WE SV 1860 Minden 69,13

3. 396 Bender, Lubow 1967 WE LAC Spenge 73,73

  400 m Frauen                          4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 386 Kreie, Siri 1989 BE SC Charlottenburg 59,08

2. 359 Kernbach, Hannah Julia 2001 NI TK zu Hannover 60,38

3. 410 Druhmann, Janine 1993 WE TG Werste 61,05

4. 371 Niemann, Wemke 1996 NI VfL Lingen 62,67

5. 450 Schulte, Sabine 1969 WE SV 1860 Minden 69,13

6. 396 Bender, Lubow 1967 WE LAC Spenge 73,73

  100 m W15                        +0,0  4.08.2017

      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 364 Siemer, Lara 2002 NI TK zu Hannover 12,63

2. 358 Gebauer, Anne 2002 NI TK zu Hannover 13,13

3. 357 Bauleke, Greta 2002 NI TK zu Hannover 13,42

4. 360 Kolbe, Smilla 2002 NI TK zu Hannover 13,45

5. 343 Bartling, Marlene 2002 WE TG Ennigloh 13,46

6. 348 Amaadacho, Yasmin 2003 NI Garbsener SC 13,70

7. 376 Eigenrauch, Jasmin 2002 WE SC Porta Westfalica Nammen 15,35

  100 m W15                        -1,2  4.08.2017

      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 420 Fiener, Felina-Malin 2004 WE TV Wattenscheid 01 13,61

2. 421 Mbenda, Aaliyah-Laetitia 2004 WE TV Wattenscheid 01 13,69

3. 418 Bomert, Jolie Alyssa 2004 WE TV Wattenscheid 01 13,82

4. 417 Bielinski, Romy 2005 WE TV Wattenscheid 01 13,91

5. 397 Dr. Vollmer, Tanja 1980 WE LAC Spenge 14,68

6. 422 Paszylk, Anastasia 2004 WE TV Wattenscheid 01 15,03

  100 m W15                             4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 364 Siemer, Lara 2002 NI TK zu Hannover 12,63+0,0

2. 358 Gebauer, Anne 2002 NI TK zu Hannover 13,13+0,0

3. 357 Bauleke, Greta 2002 NI TK zu Hannover 13,42+0,0

4. 360 Kolbe, Smilla 2002 NI TK zu Hannover 13,45+0,0

5. 343 Bartling, Marlene 2002 WE TG Ennigloh 13,46+0,0

6. 420 Fiener, Felina-Malin 2004 WE TV Wattenscheid 01 13,61-1,2

7. 421 Mbenda, Aaliyah-Laetitia 2004 WE TV Wattenscheid 01 13,69-1,2

8. 348 Amaadacho, Yasmin 2003 NI Garbsener SC 13,70+0,0

9. 418 Bomert, Jolie Alyssa 2004 WE TV Wattenscheid 01 13,82-1,2

10. 417 Bielinski, Romy 2005 WE TV Wattenscheid 01 13,91-1,2

11. 397 Dr. Vollmer, Tanja 1980 WE LAC Spenge 14,68-1,2

12. 422 Paszylk, Anastasia 2004 WE TV Wattenscheid 01 15,03-1,2

13. 376 Eigenrauch, Jasmin 2002 WE SC Porta Westfalica Nammen 15,35+0,0
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  300 m W15                             4.08.2017

      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 430 Lewandowski, Frederic 2002 WE SV 1860 Minden 42,20

2. 363 Onwuagba, Divine 2002 NI TK zu Hannover 42,36

3. 358 Gebauer, Anne 2002 NI TK zu Hannover 43,28

4. 362 Omer, Hannah 2002 NI TK zu Hannover 43,61

5. 348 Amaadacho, Yasmin 2003 NI Garbsener SC 46,26

  300 m W15                             4.08.2017

      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 349 Emmrich, Jule Marie 2003 NI Garbsener SC 48,93

Außer Wertung

421 Mbenda, Aaliyah-Laetitia 2004 WE TV Wattenscheid 01 45,75

422 Paszylk, Anastasia 2004 WE TV Wattenscheid 01 47,50

419 Chaaban, Elya 2004 WE TV Wattenscheid 01 48,69

  300 m W15                             4.08.2017

      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 430 Lewandowski, Frederic 2002 WE SV 1860 Minden 42,20

2. 363 Onwuagba, Divine 2002 NI TK zu Hannover 42,36

3. 358 Gebauer, Anne 2002 NI TK zu Hannover 43,28

4. 362 Omer, Hannah 2002 NI TK zu Hannover 43,61

5. 348 Amaadacho, Yasmin 2003 NI Garbsener SC 46,26

6. 349 Emmrich, Jule Marie 2003 NI Garbsener SC 48,93

Außer Wertung

421 Mbenda, Aaliyah-Laetitia 2004 WE TV Wattenscheid 01 45,75

422 Paszylk, Anastasia 2004 WE TV Wattenscheid 01 47,50

419 Chaaban, Elya 2004 WE TV Wattenscheid 01 48,69
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